bao gồm 8,1m² tại thửa đất 125 và diện tích 96,9m² tại thửa đất 118, tờ bản đồ 48
(theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 00485 do UBND tỉnh Cần Thơ cấp
ngày 02/3/2001, đứng tên hộ Phạm Thị Thơi) tọa lạc tại khu vực 6, phường Bình
Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ bằng giá trị đất với tổng số tiền
1.087.350.000 đồng (Một tỷ không trăm tám mươi bảy triệu ba trăm năm mươi
nghìn đồng).

Chi phí thẩm định, đo đạc: Bà Phạm Thị Thơi có trách nhiệm hoàn lại chi

phí cho bà Trần Thanh Hằng số tiền 29.610.000 đồng (Hai mươi chín triệu sáu

trăm mười nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.